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CAMPIDI\IATI INTERNAZIONAILI DD°ITALILA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

4" Prova - Policoro (MT)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

Amatori Open
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:23:57

Policoro (MT) 1,100 Km.
25/04/2017 17:00 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:32.503 +12.859  17:33:35.442
(23) LAERA FRANCESCO 7 1:35.901 +16.257 17:35:11.343
B 111449 | 17:26:10.571
2 1:12.312 +0.863  17:27:22.883
3 1:12.479 +1.030  17:28:35.362
4 1:14.813 +3.364  17:29:50.175
5 1:13.022 +1.573  17:31:03.197
6 1:14.298 +2.849  17:32:17.495
7 1:13.344 +1.895  17:33:30.839
8 1:14.688 +3.239  17:34:45527
(293) MARANDO GIUSEPPE
B 111819 | 17:26:11.440
2 1:12.425 +0.606  17:27:23.865
3 1:14.988 +3.169  17:28:38.853
4 1:12.387 +0.568  17:29:51.240
5 1:13.526 +1.707  17:31:04.766
6 1:13.135 +1.316  17:32:17.901
7 1:15.302 +3.483  17:33:33.203
8 1:18.542 +6.723  17:34:51.745
(218) SIVIGLIAARMANDO
1 1:12.501 +0.269  17:26:15.929
2 1:13.023 +0.701  17:27:28.952
3 17:28:41.274
4 1:13.378 +1.056  17:29:54.652
5 1:14.606 +2.284  17:31:09.258
6 1:15.947 +3.625  17:32:25.205
7 1:19.578 +7.256  17:33:44.783
8 1:23.825 +11.503  17:35:08.608
(41) PORRO GIUSEPPE
1 1:16.544 +0.407  17:26:19.336
2 17:27:35.473
3 1:18.730 +2.593  17:28:54.203
4 1:17.987 +1.850  17:30:12.190
5 1:18.510 +2.373  17:31:30.700
6 1:18.001 +1.864  17:32:48.701
7 1:18.836 +2.699  17:34:07.537
8 1:16.773 +0.636  17:35:24.310
(44) IACOVINO DAVIDE
1 1:21.604 +3558  17:26:27.720
2 1:19.066 +1.020  17:27:46.786
3 1:25.663 +7.617  17:29:12.449
4 17:30:30.495
5 1:25.929 +7.883  17:31:56.424
6 1:21.647 +3.601  17:33:18.071
7 1:21.382 +3.336  17:34:39.453
8 1:20.169 +2123  17:35:50.622
(232) SIGNORE MAURO
1 IR 17:26:24.637
2 1:19.255 +2.084  17:27:43.892
3 1:21.071 +3.900  17:29:04.963
4 1:36.788 +19.617  17:30:41.751
5 1:25.762 +8591  17:32:07.513
6 1:25.152 +7.981  17:33:32.665
7 1:27.212 +10.041  17:34:59.877
(522) BRUNETTI NATALE
17:26:29.528
2 1:21.691 +2.047  17:27:51.219
3 1:20.650 +1.006 17:29:11.869
4 1:24.804 +5.160  17:30:36.673
5 1:26.266 +6.622  17:32:02.939
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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